
Município de Interesse Turístico

Piratininga
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.piratininga.sp.gov.br/licitacao/detalhe/310/

Código da publicação: 310

Data da emissão do comprovante: 04/07/2025 13:59:47

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 27/2018

N° do Processo/Ano: 50/2018

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 21/09/2018 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 21/09/2018 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 21/09/2018 08:00:00

Data da Disputa/Horário:09/10/2018 00:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÕES FUTURAS E PARCELADAS DE MEDICAMENTOS 3
Resumo:
REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÕES FUTURAS E PARCELADAS DE MEDICAMENTOS 3

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
21/09/2018 00:00:00 Anexo Baixar

21/09/2018 00:00:00 Edital Baixar

https://www.piratininga.sp.gov.br/licitacao/detalhe/310/pregistro-de-precos-para-aquisicoes-futuras-e-parceladas-de-medicamentos-3p/
https://www.piratininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/898b1849b855f26dc16d9b756ac306da.zip
https://www.piratininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/725029c95c17e401863a84d030358b0b.pdf

